CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - FUNÇÃO SERVENTE

     DILMAR TÚRMINA - PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das suas atribuições legais que

lhe confere a Lei nº 1168/2017, juntamente com a Comissão designada através do Decreto n° 3853/2017 de 30/06/2017, torna público a Convocação da Candidata

Classificada do Processo Seletivo na função de Servente, a ser contratada com a respectiva classificação em atendimento ao Item 4 e 4.1 da Normativa n° 002/2017,

para comparecer do dia 03/08/2017 a 09/08/2017, com apresentação da documentação constante do Item 9.2.1, da Normativa.

Convocação PSS 2017 – Normativa 002/2017

Área de atuação: Servente no setor de Educação

Classificação Inscrição Candidata Curso

Superior

Ens.

Médio

Ens.

Fundamental

completo

Ens.

Fundamental

(4ª série)

Prova Prática Nº dependentes

menores de 18

anos

Total de

Pontos

1ª 43 Elza de Fátima Teodoro  X X X 2,4  6,90

      Cruzeiro do Iguaçu, 02 de agosto de 2017.

       DILMAR TÚRMINA

              PREFEITO